

Wood Repair by Boegh Consult A/S

Charles Lindbergs Vej 6, 9430 Vadum

CVR-nr. 25 18 00 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Susanne Bøgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wood Repair by Boegh Consult A/S
Charles Lindbergs Vej 6
9430 Vadum

Telefon: 98271919

Hjemmeside: www.woodrepair.dk

E-mail: info@woodrepair.dk

CVR-nr.: 25 18 00 89

Stiftet: 4. februar 2000

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Susanne Bøgh
Bjarne Bøgh Pedersen
Nick Christian Bøgh Pedersen
Nini Charlotte Bøgh Pedersen

Direktion

Bjarne Bøgh Pedersen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af engrosvirksomhed, som sælger produkter til træforarbejdningsindustrien, herunder lim, emballage o.l.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.382 t.kr. mod 8.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.563 t.kr. mod 1.547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, som er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.381.617	8.060
1 Personaleomkostninger	-5.845.073	-5.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.032	-245
Driftsresultat	3.348.512	1.995
Andre finansielle indtægter	35.521	84
Øvrige finansielle omkostninger	-76.123	-86
Resultat før skat	3.307.910	1.993
Skat af årets resultat	-745.311	-446
Årets resultat	2.562.599	1.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	562.599	547
Disponeret i alt	2.562.599	1.547

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.467.876	1.541
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	555.385	554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.023.261</u>	<u>2.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.023.261</u>	<u>2.095</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.125.347	3.243
Forudbetalinger for varer	356.943	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.482.290</u>	<u>3.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.982.383	1.534
Udsudte skatteaktiver	116.039	169
Tilgodehavende selskabsskat	0	62
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>2.098.422</u>	<u>1.779</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	700.962	717
Værdipapirer i alt	<u>700.962</u>	<u>717</u>
Likvide beholdninger	<u>3.159.724</u>	<u>2.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.441.398</u>	<u>8.300</u>
Aktiver i alt	<u>11.464.659</u>	<u>10.395</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.604.971	3.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>6.104.971</u>	<u>4.542</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.076.235	1.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.235</u>	<u>1.179</u>
2 Gældsforpligtelser	106.000	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.117.987	1.569
Gæld til associerede virksomheder	1.103.200	2.068
Selskabsskat	194.935	0
Anden gæld	761.331	933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.283.453</u>	<u>4.674</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.359.688</u>	<u>5.853</u>
Passiver i alt	<u>11.464.659</u>	<u>10.395</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.085.312	4.841
Pensioner	673.110	895
Andre omkostninger til social sikring	69.851	68
Personaleomkostninger i øvrigt	16.800	16
	5.845.073	5.820

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
--	----	---

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	106.000	645.000	1.182.235	1.283
	106.000	645.000	1.182.235	1.283

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.182 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.468 t.kr.

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
